10 羊角球 浙绿睿、ZLR-YJQ 6 个 70 420 无

11 体育折叠垫 浙绿睿、ZLR-TCD 20 张 168 3360 无

12 虫型滑板车 浙绿睿、ZLR-HBC 30 个 58 1740 无

13 打地鼠 浙绿睿、ZLR-DDS 30 个 110 3300 无

14 滚球 浙绿睿、ZLR-GQ 6 个 90 540 无

15 毛毛虫跷跷板 浙绿睿、ZLR-QQB 30 个 90 2700 无

16
户外分类卡通垃

圾桶
浙绿睿、ZLR-KTLJT 8 个 580 4640 无

合同金额： 人民币壹佰玖拾万肆仟伍佰元整（￥1904500.00 元）。本合同

所涉及的乙方应提供的项目内容详见竞争性谈判采购文件“采购需求”中所列

内容。

2、付款方式：

（1）预付款：本项目预付款为合同总价的 30%,在合同生效后(供应商向采

购人提交预付款请款函), 采购人在 10 个工作日内支付预付款(在签订合同时，

供应商书面明确表示无需预付款或者主动要求降低预付款比例的，采购人可不

适用前述规定)；

（2）供应商按质按量按期供货，且货物安装完成和稳定运行后向采购人提

交验收申请，采购人在项目完成且收到供应商验收申请后 5 个工作日内组织开